Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 6» г. Аргун

 Учётный номер________

Зачислить в _____ класс.                                                                   Директору   школы МБОУ «СОШ №6» г.

Аргун
             Директор  школы __________ А.Ш. Чапаева                                 Чапаевой А.Ш.

Родителя (законного представителя)
Фамилия___________________________
Имя_______________________________

Отчество___________________________

Место регистрации
Город_____________________________

Улица_____________________________

Дом_____ квартира__________________
Моб. тел.__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить участие моего(ей) сына(дочери)

(ФИО

полностью

)

«_      »  202    г. рождения, в индивидуальном отборе для

получения среднего общего образования в профильном классе

________________________________________________________________________

____
Дополнительно указываю информацию о поступающем:

- средний балл аттестата об основном общем образовании -

- результаты государственной итоговой аттестации по русскому языку,

математике и  профильным предметам:

№ п/п

Наименование учебных

предметов

Результаты государственной (итоговой) аттестации

Количество баллов (по 100-
балльной шкале)

Отметка за экзамен

1

2

3

4

Результаты участия в предметных олимпиадах, конкурсах, конференциях:

№ п/п

Название олимпиады (конкурса,

конференции)

Уровень мероприятия
(муниципальный,

региональный, РФ)

Результат участия
(призер, победитель,

лауреат)

1

2

3

К заявлению прилагаю следующие документы:

- копия аттестата об основном общем образовании,

- информация о результатах ГИА в форме ОГЭ по русскому языку, математике и

предметам, выбранным для углубленного изучения на уровне среднего общего

образования,

- копия портфолио достижений.

С Положением о порядке организации индивидуального отбора при приеме

обучающихся в  профильные классы в МБОУ «СОШ №6» г. Аргун  ознакомлен (а).

«_ »_ 202__ г.

Родитель (законный представитель) / /

подпись расшифровка

Поступающий / /

подпись расшифровка

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение